
UCHWAŁA NR V/47/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Przodkowo za 
rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami/ oraz art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości /Dz. U. z 2013 roku, poz. 330 ze  zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Przodkowo za 2014 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 942BB0D4-E095-4845-ABAD-0BAE428A4DA5. Podpisany Strona 1




